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تئاتر را هم به تجارت آلوده نکنید!

شــاید در نگاه اول، مخالفت با حضور غیربازیگرها 
و خواننــده ها بر روی صحنه تئاتر خودخواهی و یا 
خودشــیفتگی به نظر برسد و عده ای در پاسخ به 
این خواســته بگویند که همه از روز اول که بازیگر 
و تئاتری نبودند و کارشان را یک روز از یک جایی 
شــروع کردند و بعد ستاره شدند! ولی باید در این 
یادداشت خدمت دل نگران های تئاترِ شریف عرض 
کنم که عده ای در گوشــه و کنار مملکت با سِپر 
کردن چنین بهانه هایی قصد دارند، تئاتر کشــور 
را به محلی برای ســودجویی و کسب درآمد خود 

تبدیل کنند.
خبر رســیده که »رهام هادیــان«، خواننده گروه 
ماکان بند که از قضــا در حرفه تخصصی خود نیز 
کم و کاستی های فراوان دارد و در فالش خوانی و 
اجرای پلی بک دســتی بر آتش دارد، قرار است به 
عنــوان بازیگر در یک تئاتری با نام »کان لم یکن« 

به روی صحنه برود و به اجرای زنده بپردازد!
خبری که در نگاه اول برای بســیاری از مخاطبان 
امروزی خوشــایند است! چرا خوشایند؟ خدمتتان 
عرض می کنــم. در یک مطلبی چند ماه پیش در 
همین صفحه نوشــتم کــه اجراهای صحنه ای که 
از قضــا در ترکیب بازیگری خود از ســلبریتی ها 
اســتفاده می کنند به راحتی سولد اوت می شوند 
و عــده ای صرفا بخاطر علاقه به آن بازیگر و دیدن 
او از نزدیک اقدام به خرید بلیط می کنند و اصولا 
اصلا علاقه ای به اجــرای زنده ندارند و همین امر 
باعث می شــود که برخی از ســالن ها پر شوند و 
برخی دیگر به دلیل نداشــتن فرصت اســتفاده از 
سلبریتی ها و چهره های شناخته شده از مخاطب 

عاری شوند. 
رهام هادیان خواننده گروه ماکان بند به هر دلیلی 
چند ســالی اســت جزو چهره های محبوب کشور 
محسوب می شــود و نسل دهه هشتاد و نود بیش 
از حــد با او ارتبــاط برقرار می کننــد و اصولا به 
همین دلیل اســت که کنســرت های او جدای از 
بحث فنی و تکنیکال خوانندگی، مخاطبان فراوانی 
دارد. اگر یک شــب فرصت کردید و پول اضافه ای 
برای خرید بلیط های گران این اجرا داشتید حتما 
نیم نگاهی به میانگین ســنی افراد حاضر در سالن 
کنســرت ماکان بند بیندازید، قطعا حرف بنده را 
تصدیق خواهید کرد. حال ظاهــرا رهام هادیان و 
همچنین تهیه کنندگان تئاتری که منتظر فرصت 
هســتند، دست به کار شده اند و رهام هادیان را از 
جای خود که از قضا جای نادرســتی هم هســت) 
بــا توجه به علم خوانندگی( بلنــد کرده اند و او را 
در جایــگاه بازیگری آن هم بــر روی صحنه تئاتر 
قرار داده اند. حال شــاید از خودتان بپرســید چه 
اتفاقی می افتد و یا چه اشکالی دارد که تئاتری پر 
مخاطب شود؟ باید عرض کنم که پرمخاطب بودن 
تئاتر هیچ اشکالی ندارد و خیلی هم باعث مسرت و 
خوشحالی است ولی از آن جایی که علم این عزیز 
خواننده به بازیگری تا حد بسیار زیادی کم است و 
از تکنیک های روی صحنه بودن چیزی نمی داند 
و بلیط فروشی و ســولد اوت شدن این اجرا صرفا 
به دلیل رویت روی ماه ایشان توسط طرفدارانشان 
است، این کار نوعی سودجویی محسوب می شود و 
از دیــدگاه هنری دیگر نمی توان به این قضیه نگاه 
کرد و ادامه این روند می تواند تئاتر شریف را مانند 
سینما از راه به در کند و این هنر را نیز به بیزینس 

و تجارت آلوده کند.
این اولین بار نیست و قطعا آخرین بار هم نخواهد 
بود. بارها در این کشور کسانی در جایگاه اشتباهی 
قــرار گرفته اند و ادامه حیــات داده اند و حتی از 
جایگاه اشــتباهی خود کسب درآمد کرده اند که با 
شمردن تعداد آنها مغز آدمی سوت می کشد و این 

چرخه معیوب متاسفانه همچنان ادامه دارد.

یادداشت
در سیر سریال های شرق آسیا در تلویزیون، به نظر می رسد 
که روند پخش پس از ســریال های کــره ای به آثار چینی 

رسیده است.
به گــزارش فارس همواره یکــی از گونه هایی که می تواند 
کنداکتــور شــبکه های تلویزیونــی را پــر کنــد، پخش 
ســریال های خارجی است. در دهه های گذشته این امر به 
مراتب دارای جذابیت بالایی در تلویزیون بوده است و واحد 
دوبلاژ سیما سریال های مطرحی را دوبله و تلویزیون برای 
مخاطــب ایرانی عرضه می کند. ســریال هایی چون فرار از 
زندان، خانه پوشــالی، ســرقت پول و ... از جمله مواردی 
هستند که با دوبله فارسی سیما توانستند مخاطب بسیاری 
را به خود جذب کنند و حتی پس از ســال ها پخش مجدد 
آن نیــز بازدید کننــده دارد. علاوه بر اینگونه ســریال ها 
در ســال هایی تولیدات نمایشی شرق آســیا نیز به جمع 
سریال های خارجی اضافه شــده بود. در ابتدا سریال های 
ژاپنی چون اوشین توانســتند مخاطبان زیادی را به خود 
جذب کند. پس از آن ســیل سریال های شرق آسیایی بود 
که به آنتن ســیما سرازیر شد و در نوع خود پدیده جالبی 
بــه نظر می آمد.  بــه ویژه آن که انیمه هــای ژاپنی چون 

فوتبالیست ها بعد دیگری از محبوبیت را شکل دادند.
بعد از عبور از سریال های ژاپنی نوبت به سریال های کره ای 
رســید. صنعت سریال ســازی کره جنوبی هم اکنون نیز 
یکی از مهم ترین بازوهای فرهنگی کره به شــمار می آید و 
در جذب مخاطب و پدیده توریســم پیشرفت قابل توجهی 
داشته اســت. سریال هایی چون افسانه جومونگ، جواهری 
در قصر، امپراطور دریا و ... از جمله ســریال هایی بودند که 
در دهه 80 جذب مخاطب بالایی در تلویزیون داشتند و به 

اصطلاح خیابان ها برای آن ها خالی می شد.
اینگونه ســریال ها کــه به خصوص تاریخی نیــز بودند، با 
ژانری حماســی همراه و فیلمنامه قابــل توجهی را نیز در 

بر می گرفتند. این روند تا ســال ها بر رسانه ملی جاری بود 
و ســریال های کره ای یکی از مهم ترین بخش های نمایشی 
در کنداکتور شبکه ها به ویژه شبکه سه را شامل می شدند.

حال در مدت اخیر شاهد هستیم که این روند به سریال های 
چینی رسیده است. سریال های چینی نیز از دهه های قبل 
در تلویزیون وجود داشت، اما در مدت اخیر شاهد هستیم 
که ســریال هایی به پخش می رســد که بــه تازگی نیز از 
شبکه های چینی پخش شده  است. سریال های شب شکن، 
عشق کهکشانی و افسانه شیان از این قبیل سریال ها است 
که بعضا سال تولید آن ها به 2022 می رسد. این روند یک 
مسئله ای را به ذهن متبادر می کند که آیا سیر سریال های 
شــرق آســیایی در تلویزیون اکنون به سریال های چینی 

رسیده است یا نه؟
فرشید شــکیبا مدیر دوبلاژ سیما در ارتباط با این موضوع 
در گفتگو با فارس گفت: بیشتر آثار پخش شده از ژاپن در 
حوزه انیمیشــن بوده است. یک دوره ای سریال های کره ای 
مورد توجه بود که این ســریال ها به دلیل تعداد قســمت 
بالایی که داشت بازپخش هم می شد، بیشتر به نظر می آمد 
که افزایش یافته اســت. عموما سریال های شرق آسیا برای 
مردم جذابیت دارد قطعاً بازتاب بیشــتری دارد. هر کدام از 
شبکه ها بر اســاس رویکردهایی که دارند سریال را انتخاب 
و برای دوبله ارسال می کنند. مثلا شبکه های تهران، چهار، 
امید، سه نیز ســریال هایی را در مراحل دوبله دارند. شبکه 

چهار سریال های متنوع بســیاری را از کشورهای مختلف 
پخــش کرده یا در حــال پخش دارد مانند ســریال دکتر 
مرگ محصول 2023 آمریکا که اکنون از آنتن شبکه چهار 
پخش می شود. اگر شــما نگاه کنید ما حتی سریال ترکی 
هم داشته ایم. سریال درخشش دریا محصول 2022 ترکیه 
که از شبکه تماشا پخش شد. مثلا سریال چینی شب شکن 
در شــبکه تماشا است که بیشتر حول محور مبارزه با مواد 
مخدر بوده اســت. ما نیز ســریال آمریکایی با سال تماس 
بگیرید را دوبله و از شــبکه تماشا پخش کردیم و در حال 
حاضر ســریال انگلیسی پوآرو را دوبله و آماده پخش داریم. 
ســه فصل از سریال پوآرو دوبله نشــده بود و ما با 63 نفر 
از گوینده های جوان و پیشکســوت این سه فصل را دوبله 
کردیم. به دلیل اینکه مردم با پوآرو از قبل هم انس گرفته 

بودند این کار هم قطعا مخاطبان فراوانی خواهد داشت.
وی ادامه داد: ما سریال های زیادی را پیش برده ایم و تصور 
این نباشد که تنها سریال های آسیای شرقی را کار کرده ایم. 
تقریبا از کشــور های مختلفی آثار داریم. به تازگی سریال 
چینی عشق کهکشانی از شبکه تهران پخش شد و سریال 
چینی افسانه شیان از شبکه سه در حال پخش است. برخی 
از سریال ها هم پخش شــده که به دلیل تعداد قسمت کم 
آنقدر مطرح نشــده است. برای مثال ســریال استرالیایی 
منطقه دوردست و ســریال آمریکایی صورت فلکی شبکه 
چهار، در شبکه امید نیز سریال هلندی خیابان هانتر چهار 

فصل داشــته و سریال انگلیسی برج های مالوری سه فصل 
کــه ما دوبله کرده ایم. تنوع ســریالی ما اکنون زیاد شــده 
است. قبلا سریال ها از چند کشور انتخاب می شد ولی الان 
اینطور نیست. شبکه تماشا یک باکس ویژه برای سریال های 
آسیای شــرقی دارد. برای همین ناخودآگاه ممکن هست 
حس شــود که حجم ســریال های کره ای زیاد شده است، 
در صورتی که اینطور نیســت. البته مــردم با درام اینگونه 
ســریال ها ارتباط می گیرند. مثلا جومونگ هر زمان پخش 
شود مردم می بینند و حتی در خواست پخش مجدد دارند.

در انتها در ارتباط با ســریال های جدیــد و در حال دوبله 
اشاره کرد: اساسا دوبله هایی که در تلویزیون انجام می شود 
بــه جهت اینکه بزرگان دوبله در دوبــلاژ تلویزیون حضور 
دارند، برای مخاطب جذاب و دیدنی اســت. از سریال هایی 
که این روزها در پروســه دوبله داریم می توان به ســریال 
انگلیسی»ورا«، ســریال آمریکایی »من یک خبرنگار بودم 
2«، ســریال کره ای »فرمانروا تجیونگ«، ســریال ژاپنی 
»خانه نینجا«  برای شبکه تماشا ؛ سریال ژاپنی»سبقت«، 
ســریال ژاپنی »شــین فرمانروای جوان « و سریال ژاپنی 
»فوتبالیســت ها: جام جهانی نوجوانان« برای شبکه امید؛ 
ســریال کانادایــی »دانا و دایناســورها«، ســریال چینی 
»انجمن نجیب زادگان« و ســریال آمریکایی »جین« برای 
شبکه تهران، سریال آمریکایی»پادشاه زمستان« و سریال 
ســوئدی »رونیا دختر رئیس راهزنان« برای شبکه چهار؛ 
سریال انگلیســی »پس از سیل« برای شبکه سه ؛ سریال 
آمریکایی »کد ســیاه « برای شبکه سلامت می توان اشاره 
کرد. مخاطب امروز ســریال های جدید را جستجو می کند 
ما نیز در یک فضای رقابتی هســتیم با بخش هایی که در 
حوزه دوبله کار می کنند، برای همین سعی می کنیم علاوه 
بر اینکه به کیفیت دوبله توجه کنیم، ســریال های به روز 

دنیا را در اولین فرصت دوبله و به پخش برسانیم.
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از کره به چین رسیدیم؟

دبیرعلمی هفدهمین دوره جایزه ادبی جلال کمیت آثار منتشــر شده در حوزه رمان را در 
ایران غیرعادی دانست و گفت: باید بیشتر به حوزه کیفیت توجه کنیم تا کمیت.

مســعود کوثری دبیر علمی هفدهمین دوره جایزه ادبی جلال آل احمد با اشاره به فرآیند 
داوری هــای این دوره گفت:  داوری ها رو به اتمام اســت و هفته آینده هر 4 بخش جایزه 
داوری ها خود را نهایی خواهند کرد. وی از بررسی 2هزار و 600 اثر در این دوره جایزه خبر 
داد و گفت:   آثار در 4 بخش،  رمان و داستلان بلند،  داستان کوتاه،  نقد ادبی و مستند نگاری 
ارزیابی شــده اند،  بیشــترین آثار متعلق به حوزه رمان و مستند نگاری است که بیش از دو 
هــزار اثر را در بر می گیرد. هم چنین 400 اثر در حوزه داســتان کوتاه و 160 اثر در حوزه 
نقد ادبی ارزیابی شــده اند.  کوثری در پاســخ به این پرسش که در دوره های پیشین جایزه 
جلال در بیانیه های هیات داوران از طرح دغدغه های شــخصی نویســندگان در داستان ها 
و رمان هــا به جای طرح دغدغه های روز جامعه انتقاد شــده بــود ، آیا رد این دوره نیز این 
وضعیت ادامه دارد،  است گفت: من امر شخصی زیاد ندیدم، بخش زیادی از آثاری که بنده 
مطالعه کردم، در رابطه متقابل با جامعه بود و به مسائل اجتماعی امروز ایران واکنش نشان 
داده بود. البته به نظر من مســائل پیچیده تر از آن هستند که بتوان با داوری صرف درباره 
ادبیات معاصر نتیجه گیری کرد. کوثری درباره پرهیز از ســوگیری در داوری ها نیز گفت:  از 
زمان تشــکیل شورای علمی این جایزه همه تلاش این بوده که داوری ها مبتنی بر کیفیت 
آثار باشد و سوگیری خاصی وجود نداشته باشد، همت شورای علمی این بود که  سوگیری 
به معنای غرض ورزی یا لابی گری انجام نشــود،  نکته جالب این است که شورای علمی این 
دوره،  داورهایی را انتخاب کرده است که تقریبا در دوره  های دیگر نیز به داوری پرداخته اند. 
به عبارت دیگر افراد شــناخته شــده حوزه ادبیات بودند که مورد تایید جمع هیات علمی 
جایزه هستند،  بنابراین می توان گفت ، وقتی این افراد مورد وثوق افراد مختلف هیات علمی 
در دوره های مختلف هستند،  طبیعتا باید از حسن انصاف در داوری ها برخوردار بوده باشند.

ارزیابی ۲۶۰۰اثر در جایزه جلال
کمیت رمان در ایران غیرعادی است

ژاله علو را همگی بیشتر برای بازیگری و گویندگی اش می شناسیم و او را با صدا 
و نقش های مانــدگارش به یاد می آوریم اما همانطور که خودش بارها گفته بود، 

کمتر کسی می داند که او در سرودن شعر هم دستی بر آتش داشت.
به گزارش ایسنا، ژاله علو از جمله هنرمندانی بود که تا همین چند سال قبل به 
بهانه هــای مختلف در رویدادهای هنری از او تقدیر به عمل می آمد. او بجز چند 
ســال اخیر معمولا خودش در برنامه هایی که از او دعوت می شد، حضور داشت و 
کوتاه سخن می گفت. او همیشه در هر موقعیتی که امکان صحبت داشت قدردان 
محبت مردم بود و می گفت: لطف مردم همیشه شامل حال من بوده و اگر کاری 
انجام داده ام، به عشق آن ها بوده است. همیشه، هر وقت و هر جا خواستم حرفی 

بزنم هم به عشق مردم بوده است.
این هنرمند در تمام ســال های فعالیتش و حتی سال هایی که خانه نشین بود و 
مثل ســابق کار نمی کرد، با همان صدای خاص و دلنشــین و چهره مهربانش به 
ذهن می آمد، در حالی که هنر دیگری هم داشت که کمتر از آن صحبت می کرد.    
ژاله علو سال 138۷ که در جشنواره پروین اعتصامی تقدیر شد، وقتی هدیه خود 

را از محمدعلی کشــاورز دریافت کرد، علاقه خود را به پروین اعتصامی اینگونه 
توصیف کرد، »از دیرباز عاشــق پروین اعتصامی بــودم. گویا یک ارتباط عجیب 

داشتم با آن چه در شعرهای اوست و شاید این عشق من را هم شاعر کرد.«
او حدود یک دهه بعد در آیینی که برای بزرگداشــتش در جشنواره شهر برگزار 
شد، باز هم به علاقه خود به شعر و شعرا اشاره کرد و گفت، »کمتر کسی می داند 

که من گاهی شعر هم می سرایم.« 
علو در همان مراسم یکی از شعرهایش را برای حاضران خواند.

»ما میان عشق بازان یکه ایم 
ما ز باران محبت چکه ایم

رخ نبوده در آینه یار
ما از آن آیینه ها یک تکه ایم«
در آن برنامه او در حالی به شعرخوانی پرداخت که جمعی از همکاران قدیمی اش 
هم حضور داشــتند مثل زنده یاد جمشید مشایخی که درباره ژاله علو گفته بود: 
در دهه 20 و روزگاری که تلویزیون نبود و مردم رادیو گوش می دادند، خانم ژاله 
علــو در رادیو تئاتر اجرا می کردند. روزهای جمعه ســر ظهر، تئاتر رادیویی اجرا 

می شد و عزیز من )ژاله علو( نقش مهمی داشت.  
ژاله علو چند ســال قبل در پیامی تصویری گفته بــود که افتخار می کند بیش 
از ۷0 ســال در خدمت هنر کشــورش در زمینه ســینما، تئاتر، رادیو، دوبلاژ و 
همین طور شــعر بوده اســت. او گفته بود: همیشه مورد تشــویق مردم بودم و 
این تشــویق باعث پایداری من بود. این هنرمند ظهر ســوم دی ماه در سن ۹۷ 
ســالگی در بیمارستانی در تهران درگذشت. مراسم بدرقه و تشییع پیکر او صبح 
چهارشــنبه پنجم دی ماه از مقابل تالار وحدت برگزار و آیین خاکسپاری هم در 

قطعه هنرمندان بهشت زهرا انجام خواهد شد.

 »ژاله علو« و هنری که کمتر کسی
 از آن خبر داشت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
اول  راي شــماره 140360301024004913  - 1403/8/22 هيــات  برابــر 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضي خانم طاهره 
دهقانی فرزند عباس بشماره شناسنامه 209 صادره از ری در 301/45 مترمربع مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمين کشاورزی به مســاحت 3014/50 مترمربع از پلاک شماره 
193 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب سند مالکيت 
مشــاعی و سهم الارث متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/5

م الف 1331
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
اول  راي شــماره 140360301024004915  - 1403/8/22 هيــات  برابــر 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفــات مالکانه بلا معــارض متقاضي خانم ليلا 
دهقانی فرزند عباس بشــماره شناســنامه 33088 صــادره از ری در 301/45 مترمربع 
مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمين کشاورزی به مســاحت 3014/50 مترمربع از پلاک 
شــماره 193 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شــهرری خریداری بموجب سند 
مالکيت مشــاعی و ســهم الارث متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یــک ماه از تاریخ تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایــي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/5

م الف 1335
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره 140360301024004919  - 1403/8/22 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضي آقای معين دهقانی فرزند روح اله بشــماره شناسنامه 0250582872 
صــادره از تهران در 301/45 مترمربع مشــاع از 602/90 مترمربع مشــاع از  
ششدانگ یک قطعه زمين کشاورزی به مساحت 3014/50 مترمربع به استثناء 
ثمنيه عرصه و اعيان 602/90 مترمربع مشــاع از پلاک شماره 193 اصلی واقع 
در تهران بخش حوزه ثبت ملک شــهرری خریداری بموجب سند مالکيت مشاعی 
و ســهم الارث متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشــته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/5

م الف 1337
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره 140360301024004918  - 1403/8/22 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضي آقای محسن دهقانی فرزند عباس بشماره شناسنامه 242 صادره از ری 
در 602/90 مترمربع مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمين کشاورزی به مساحت 
3014/50 مترمربع از پلاک شماره 193 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک شهرری خریداری بموجب سند مالکيت مشاعی و سهم الارث متقاضی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشــته باشــند ميتوانند از تاریخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/5

م الف 1339
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شــماره 140360301024004921  - 1403/8/22 هيات 
اول موضــوع قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانه 
بــلا معارض متقاضــي خانم نيره مســعودی همت آبادی فرزند محمد  بشــماره 
شناســنامه 2928 صادره از ری در ثمنيــه عرصه و اعيان 602/90  مترمربع 
مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمين کشاورزی به مساحت 3014/50 مترمربع 
از پــلاک شــماره 193 اصلــی واقع در تهــران بخش حوزه ثبت ملک شــهرری 
خریداری بموجب ســند مالکيت مشاعی و ســهم الارث متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشــته باشند ميتوانند از تاریخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
اســت در صورت انقضاي مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/5

م الف 1341
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شــماره 140360301024004920  - 1403/8/22 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای محمد حســين دهقانی فرزند روح اله بشــماره شناســنامه 0481913092 
صــادره از تهــران در 301/45 مترمربــع مشــاع از 602/90 مترمربع مشــاع از  
ششــدانگ یک قطعه زمين کشاورزی به مســاحت 3014/50 مترمربع به استثناء 
ثمنيه عرصه و اعيان 602/90 مترمربع مشاع از پلاک شماره 193 اصلی واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب سند مالکيت مشاعی و سهم 
الارث متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشــته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/5

م الف 1343
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی مفقودی
برگ سبز)شناســنامه( خودرو سواری سیستم پژو- مدل 1398- تیپ 405 جی ال 
   -NAAM01CE1KK178286 124-بشماره شاسیk1353166 ایکس –  به شماره موتور
برنگ خاکســتری متالیک -شماره پلاک ایران 94-896  ط 54  به نام عبدالرحیم واحدی 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.بستک 
******************************************************************

برگ ســبز )شناســنامه( خودرو ســواری سیســتم پراید – مدل 1387- تیپ صبا 
)GTXi (– برنــگ نوکمــدادی متالیک – بشــماره موتور 2468338- بشــماره شاســی 
S1412287787221 شــماره پــلاک ایران 94- 434 ط 22- بنام فرشــته حبیبی  مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد .بستک 
******************************************************************

برگ سبز)شناســنامه( ،خودرو سواری سیســتم پراید تیپ GLXi صبا برنگ سفید 
مدل 1386بشــماره موتور  2175636  شــماره شاســی  S1412286629435 و شــماره 
پــلاک ایران 94-  363ب25  به نام عبد الجبار ذاکــری مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد . بندرعباس
******************************************************************

فقدان مدرک تحصیلی نوبت اول
گواهــی موقــت پایــان تحصیــلات آقــای محســن دیانــت فرزنــد محمد به شــماره 
ملی3380011509 صادره از بندر عباس در مقطع کارشناســی پیوسته رشته مدیریت 
بازرگانی صادره از واحد دانشــگاهی پیام نورقشم با شــماره 28/06/5700گ(و تاریخ 
1392/08/01مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شــود 
اصل گواهی موقت  را به  دانشــگاه پیام نور قشــم به نشانی اســتان هرمزگان دانشگاه 

پیام نور واحد قشم ارسال نماید.
******************************************************************

 ITM285 ســند مالکیت برگ سبز خودرو تراکتور-کشاورزی سیستم فرگوسن تیپ
مدل 1378 رنگ قرمز- روغنی شــماره موتور  LFW4040H و شماره شاسی 079896  
پلاک ایران 59- 736 ک 35 متعلق به  جلال الدین امانی  به شماره ملی  5319793601  

نام پدر جومرد قلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
******************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 مدل 1400 به شماره پلاک ایران 16 - 672 ل 
89 و شماره شاســی NAAR03FE2MJ411226 و شماره موتور 167B0113341 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ساینا مدل 1403 به شماره پلاک ایران 16 - 336 م 79 
و شماره شاسی NAS851100R5772499 و شماره موتور M155364587 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید 111 مدل 1395 به شماره پلاک 
ایــران 16 - 564 ن 27 و شــماره شاســی NAS431100G5880226 و شــماره موتــور 

M135680415 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( خودرو سواری پژو پارس مدل 1399 
به شــماره پلاک ایران 40 - 172 ی 81 و شــماره شاسی NAAN11FE0LH292985 و 

شماره موتور 167B0084863 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل 1390  به شــماره پلاک ایران 16 - 836 و 
23 و شــماره شاسی S1412290741058 و شماره موتور 4014157 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری تارا مدل 1403 به شــماره پلاک ایــران 16 - 856 ل 
43 و شماره شاسی NAAY21H5ERDF69763 و شماره موتور 187B0135137 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی موتورســیکلت سیستم  ســاوین مدل 1395 به شماره 
پــلاک ایران 612 - 25682 و شــماره تنــه NDR ***150L9565712 و شــماره موتور 

0149NDR127627 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانــی و...( تراکتور کشــاورزی مدل 1395 به 
شــماره پلاک ایران 16 - 791 ک 11 و شماره شاســی N3HKTAA5DGHR11735 و 

شماره موتور YAW0250E مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانــی و...( خودرو ســواری پراید مدل 1386 
به شــماره پلاک ایران 68 - 697 ص 36 و شــماره شاسی S1482286223006 و شماره 

موتور 2101726 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

برگ سبز ســواری پژو PARS-XU7 مدل 1391 رنگ ســفید روغنی شماره موتور 
124K0081472 شــماره شاســی NAAN01CA0CK806508 شــماره پلاک ایران82-

467ق76 به نام افسانه احسانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
******************************************************************

آگهي دعوت به گردهمایي نوبت اول 
اعضاي کانون هموفیلي ایران در اســتان کهگیلویه و بویراحمد بدینوســیله از کلیه 
اعضــاي کانــون هموفیلي ایران در اســتان کهگیلویــه و بویر احمد دعوت میشــود جهت 
شــرکت در جلســه گردهمایي انتخاباتي اعضــاي کانون هموفیلي ایران در اســتان که در 
روز شــنبه مورخــه 1403٫10٫20 از ســاعت 10 لغایت 12 ظهر در محــل دفتر کانون به 
نشــاني بیمارستان شهید بهشتي بخش کولیز )هموفیلي( در استان کهگیلویه و بویراحمد 
با دســتور جلســه زیر برگزار خواهد شد شــرکت فرمایند . دســتور جلسه : 1- گزارش 
عملکرد دفتر توســط مدیر دفتر نمایندگي کانون هموفیلي ایران در اســتان -2 گزارش 
مالي توسط خزانه دار دفتر نمایندگي کانون هموفیلي ایران در استان 3- تعیین روزنامه 
کثیر الانتشار استاني جهت چاپ آگهیهاي مربوط به دفتر کانون هموفیلي ایران در استان 
4-  انتخاب نمایندگان دفتر کانون هموفیلي استان )اعضاي مجمع عمومي کانون هموفیلي 

ایران ( 
 کانون هموفیلي ایران دفتر نمایندگي استان کهگیلویه و بویراحمد

علی کلانتری


